
平成 28年 6月吉日 

各位 

 (公財)静岡県体育協会ＡＴ協議会 

会 長  臼 井 義 雄 

 

 

(公財)静岡県体育協会アスレティックトレーナー協議会 

平成 28年度第 1回研修会開催のご案内 

 

 

拝啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別なご支援を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、標記のとおり(公財)静岡県体育協会アスレティックトレーナー協議会におきまして、

平成 28年度第１回研修会を開催いたします。 

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、皆様には是非ご出席を賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 平成 28年 7月 10日（日） 受付 午前 9時 00分～ 

研修会：午前 9時 30分～11時 00分 

    テーマ 「フィジカルコーチの役割とトレーニングの実際 

－アスレティックトレーナーとの連携－」 

講 師  菅野 淳 （かんの あつし）氏 

     ジュビロ磐田フィジカルコーチ 

 

場 所 ： 静岡県男女共同参画センター「あざれあ」4階 第 1研修室 

〒422-8063 静岡市駿河区馬渕 1丁目 17-1  TEL：054-255-8440 

 

 

研修会の内容につきましては、別紙をご参照ください。 

 

 

以上 


